ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Грозный
№

О внесении изменений в указ Президента Чеченской Республики
от 20 апреля 2009 года № 134

В связи изменениями, произошедшими в составе Правительства
Чеченской Республики и исполнительных органах Чеченской Республики,
п о с т а н о в л я ю :

Состав комиссии при Главе Чеченской Республики по восстановлению
прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный
указом Президента Чеченской Республики от 20 апреля 2009 года № 134
«О комиссии при Главе Чеченской Республики по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий» (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 31 марта 2011 года № 46, от 21 июня
2011 года № 149, от 17 декабря 2013 года № 230, от 6 апреля 2018 года № 52,
от 21 октября 2019 года № 144, от 21 июля 2020 года № 154, от 30 декабря
2021 года № 299, от 23 декабря 2022 года № 272 и от б декабря 2023 года
№ 245), изложить в новой редакции согласно приложению.,.

■ЩШложение
' ' i j ' ^ - 'Л ?

11=14̂  S Кршзу Главы
W V  ^^е^ёнской Республики
^ Ь ^ Ж Ш 1 Ж £  № И .

Состав
комиссии при Главе Чеченской Республики по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

Б аш иров
У см ан  Ц о к аеви ч

зам ести тел ь  П р ед сед ател я  П р а в и т е л ь с т в а  Ч еч ен ск о й
Р есп у б л и к и  -  м и н и стр  тр у д а , за н я т о с т и  и  со ц и ал ьн о го
р азв и ти я  Ч еч ен ско й  Р есп у б л и к и , п р е д с ед ат ел ь  ко м и сси и

Д ж ем аев
Р устам  Р у сл ан о в и ч

зам ести тел ь  м и н и етр а  тр у д а , з а н я т о с т и  и со ц и ал ьн о го
р азв и ти я  Ч ечен ско й  Р есп у б л и к и , за м е с т и те л ь  п р едсед ател я
ко м и сси и

А бубакаров
Ш едид  Р еш и д о в и ч

д и р ек то р  д еп ар там ен та  со ц и ал ь н о й  п о д д ер ж к и
М и н и стер ств а  тр у д а , зан я т о ст и  и  с о ц и ал ь н о го  р азви ти я
Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и ки , о т в ет ст в ен н ы й  еек р етар ь  ком и сси и

Ч лены  К омиссии:
Ш уаипов
Д ен и  Ш аар ан и ев и ч

зам ести тел ь  р у ко во д и тел я  с е к р е т а р и а т а  зам ест и те л я
П р ед еед ател я  П р ав и тел ь ств а  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и  -
м и н и стр а  тр у д а , зан ято сти  и с о ц и ал ь н о го  р азви ти я
Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и ки

Д аж и каева
М али ка  А д ам о в н а

н ач ал ьн и к  о тд ел а  кад р о в  М и н и с т е р с т в а  зд р ав о о х р ан ен и я
Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и ки

С олтаев
М ансур  М у ссае в и ч

У п о л н о м о ч ен н ы й  по  п р авам  ч е л о в е к а  в  Ч еч е н ск о й
Р есп у б л и к е  (по со гл асо ван и ю )

А хм адова
М ан ш ура Х у са й н о в н а

н ач ал ьн и к  отд ел а  и с п о л ь зо в ан и я  д о к у м е н т о в  А р х и вн о го
у п р ав л ен и я  П р ав и тел ьства  Ч еч е н ск о й  Р есп у б л и к и